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YETKİLİLERİN YETKİLİLERİN 
DİKKATİNEDİKKATİNE

ALANYA’NIN Ulaş Mevkii’nde mesire 
alanında yer alan duvarda henüz bilinmeyen 
nedenle çökme meydana geldi. Özellikle yaz 
sezonunda yerli ve yabancı turistlerin uğrak 
noktalarından mesire alanındaki yaklaşık 80 
yıllık duvardaki taş blokların bir bölümü ye-
rinden oynayarak aşağıya düştü. Bölgedeki 
işletme çalışanları duvarın tamamen çökme 
tehlikesinin olduğunu ifade ederek önlem 
alınmasını istedi.

BÖLGEDE işletmecilik yapan Mustafa 
Yıldızhan, “Gerekli yerlerden ilgi bekli-
yoruz. Alanya’nın tarihi güzelliğine sahip 
çıkılmasını istiyoruz. Herkesin taşın altına 
elini koyması lazım. Alanya turizm cenneti. 
Herkes bu nimetten yararlanıyor. Cennet 
şehir Alanya’mıza sahip çıkılsın. Sezona giril-
meden önce çirkin bir görüntüyle karşılaşma-
mak için de onarılmasını istiyoruz” dedi. 5’te

ALANYA Ziraat Odası Başkanı 
Tahir Göktepe, “Şu anda ürünlerin 
fiyatı maliyetlerin yarı fiyatında 
olduğundan dolayı üretici üretimi 
daha fazla devam ettiremez. Üre-
ticinin nefes alacak gücü kalmadı” 
dedi. 5’te

DÜNYADA insan kaynakları 
alanında, en başarılı danışmanlık 
şirketlerinden olan KORN FERRY 
Türkiye Onursal Başkanı Şerif Kay-
nar, ALTSO’nun davetlisi olarak 
Alanya’ya geliyor. 2’de

ALANYA EAH Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz 
Güler, Ramazan Bayramı tatili süresince 
Acil Serviste 11 bin 467 hastaya sağlık 
hizmeti sunduklarını açıkladı. 4’te

EAH şifa olduEAH şifa oldu

ABT 
oyun-
cuları, 
ALKÜ’lü 
öğren-
ciler ile 
birlikte 
hazır-
ladıkları “Yeşilçam” adlı oyunla 
24 Nisan’da prömiyer yapacak. 
Oyun ücretsiz sahnelenecek. 2’de

ABT’den ücretsiz ABT’den ücretsiz 
oyunoyun

TRENDYOL 
Süper Lig’in 
32. haftasında 
Corendon Alan-
yaspor kendi 
sahasında ağır-
ladığı Galatasa-
ray’a 4-0 mağlup 
oldu. Maçta 
Alanyaspor Tek-
nik Direktörü 
Fatih Tekke ile 
Leroy Fer de 
kırmızı kart gör-
düler. 7’de
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Akdeniz’de açık olan tesisler yüzde yüz doluluğa ulaştı.

2 16 Nisan 2024  SALI

Tüm dünyada devam eden savaşlar mutluluğa 
olan inancımızı sarsarken daha güvenli ve 
refah bir toplumsal yaşama olan inancımızı 
tehdit etmektedir. 
Savaşlarda meydana gelen yakın aile kayıpla-
rı, uzuv kayıpları vb. Bir çok faktör insanların 
psikolojisini yerle bir ederken, silah şirketleri, 
her ülkede mevcut olan para düzenleyicile-
ri durumdan asla üzüntü duymamaktadır. 
Günümüzde iki toplumun bir birinden nefret 
etmesiyle ortaya çıkan savaşlar neden nefret 
ediyoruz sorusunu akıllara getirmektedir. 
Nefret de tıpkı sevgi gibi insanın temelinde 
mevcut bir duygudur. Nefret duygusunun oluş-
ması da tıpkı diğer duygular gibi yaşantıyla 
gerçekleşir. Bir insanı seviyoruz diyelim sebebi 
nedir örnek olarak bize iyilik yapmış olsun 
ihtiyacımız olduğunda. Nefret ediyoruz diyelim 
çünkü ? 
Ne olabilir yanıtımız ? Bize bir kötülük yapmış 
olmalı değil mi ?
Ancak milletlerarası duygular bireyler nezdinde 
gerçekleşmediği için bir ülkedeki halklar başka 
bir ülkedeki halktan bireysel bir yaşam olma-
dan nefret edebilmektedir. Bu da fırsatçıların 
ekmeğine yağ süren bir durum çünkü ortaya 
atılacak bir kıvılcımın milletlerarası nefreti ve 
savaşı tetikleyeceğini bilecek kadar psikoloji 
ve sosyoloji bilgisine sahipler. 
Üzüldüğümüz bir çok savaş durumunun ortaya 
çıkışına baktığımızda bu yapıyı görmemiz 
mümkün. 
Peki nefret etmek bize ne kazandırıyor?
Anne babasız kalan çocukları mı ?
Küçük yaşta çocukları ölen anneleri mi ?
Savaşta ölen babaları mı ?
Savaştan çıkan toplumlara baktığımızda Psiko-
lojik ve sosyolojik bir yıkım görüyoruz. 
Uzmanların tedavi çalışmalarına rağmen 
Travma sonrası stres bozukluğunun etkileri çok 
uzun süre devam edebilmekte ve bu bir dizi 
olumsuzluğu da beraberinde getirmektedir. 
Çünkü daha sonra aile kuran bu bireylerden 
bazıları ebeveyn olarak sorumluluklarını yerine 
getirememekte, psikolojik sorunlarla uğraş-
maktadırlar. Bu bir sirkülasyon halinde ebevey-
nden çocuğa geçen ve sonraki nesilleri olumsuz 
etkileyen bir hal alabilmektedir. İyi bir psiko-
lojik eğitim almamış bireylerin ailelerinden 
gelen olumsuz psikolojik yaklaşımları bir öğ-
reti gibi kabul edip ilerde doğacak çocuklarına 
bunu uygulayabildikleri bilinen bir gerçektir. 
Yani bir  savaş, olumsuz etkilediği bir çocuğun 
ilerde doğacak torununun psikolojik sorunları-
na bile dolaylı olarak sebep olabilmektedir. Bu 
yüzden psikolojik olarak kendimizi geliştirme-
miz çok önemlidir. Savaşların diğer etkisi ise 
bilimsel zayıflamadır. Savaş maliyetlidir çünkü 
silah şirketleri para kazanmalıdır. Bu yüzden 
eğitime, bilime ayrılabilecek bütçelerin 10 katı 
100 katı savaşta harcanabilmektedir. Aslın-
da bu da silah şirketleri ve savaş sevicileri 
için çok iyi bir durum. Çünkü bir toplum ne 
kadar cahilse onları yönetmek ve bir şeyle-
re inandırmak o kadar kolay olmaktadır. Bu 
yüzden onların en çok nefret ettikleri kurum 
okullar olabilir. Günümüze baktığınızda bilime 
ve eğitime verilen değerin ne kadar azaldığını 
görebilirsiniz. İnsanlar para kazanmak yerine 
bilime gönül verdikleri için aptal olarak lanse 
ediliyor ve kalifiye eleman olmaları için teşvik 
ediliyorlar. Doğru 2. Dünya savaşında olduğu 
gibi sanayi hamlelerine ve silah üreten kalifiye 
elemanlara ihtiyacımız var bilim insanları 
bizim neyimize! Bu yazıyı size ulaştırmamı 
sağlayan medya da toplumsal olayların etkin 
bir aracı konumunda çünkü kitleleri harekete 
geçirme özelliği mevcut. Bir savaşın her aşa-
masında medya araçlarında çeşitli manipülatif 
nefrete sürükleyici haberler görülebilir. Medya 
okuryazarlığı eğitimi almamış, cahil bir toplum 
araştırmadan bu provokasyonlara alet olabilir 
ve bahsettiğim gibi hiç tanımadığı insanlardan 
nefret edebilir. Ve bu da yine o nefretten maddi 
manevi beslenenlerin istediği bir durumdur. 
Peki ne yapmamız gerekiyor ?
1- En başta eğitim almamız ve kendimizi ge-
liştirmemiz gerekiyor böylece aklımızı kiraya 
vermek yerine kendimiz kullanabiliriz.
2- İşlerin nasıl yürüdüğünü anlamamız gereki-
yor 3- Nefretin toplumun ve bireylerin psiko-
lojisini ne kadar olumsuz etkilediğini nelere 
sebep olabileceğini fark etmemiz gerekiyor. 
Nitekim nefret ve düşmanlığın yerini barış ve 
huzur aldığı gün dünyamız bambaşka bir hal 
alacaktır. O günlerin gelmesi dileğimle.

Savaş ve Barış

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG
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ÖĞRENCILERIN sanatla 
tanışması, sahne tozu yutması 
ve ilgisinin artırılması maksa-
dıyla “Sende Sahnedeki Yerini 
Al” isimli proje kapsamında 
Alanya Belediyesi Gençlik Hiz-
metleri Birimi, Alanya Belediye 
Tiyatrosu ve Alanya Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
tarafından hazırlanan “Yeşil-
çam” adlı oyun 24 Nisan’da 
prömiyer yapacak. Seçmeleri 
2022 yılı Kasım ayında yapılan 
ALKÜ öğrencilerinin sahne ala-
cağı 24-25 Nisan tarihlerinde 
saat 20.00’da Alanya Belediye 
Tiyatrosu’nda (ABT) izleyiciyle 
buluşacak.
İZLEYİCİLERE NOSTALJİ-
Yİ YAŞATACAK

Yönetmenliği ABT oyuncuların-
dan Nilay Kara Kaya ve Emir 
Burak Kaya’nın üstlendiği 
oyun 2 perdeden oluşuyor. +13 
yaş ve komedi türündeki oyun, 
1 saat 45 dakika sürecek. Döne-
min ünlü aktrislerinden Lalifer 
Gül’e aşık olan Arif’in Lali-
fer’in tanışma hikayesini konu 
alan komedi türündeki oyun 
ücretsiz olarak sahnelenecek. 
Oyunun konusu ise şöyle: Ünlü 
bir aktris olan Lalifer’e aşık 
olan Arif, Lalifer ile tanışmak 
için film çekmeye karar verir. 
Film çekmek için yeterli parası 
olmayan Arif’in yolunun Artiz 
Kahvesi’ne düşmesi ile olaylar 
ilginç bir hal almaya başlar. – 
Alanya Belediyesi / Bülten 

Dünyaca ünlü isim geliyor Dünyaca ünlü isim geliyor 
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19 NISAN 2024 Cuma günü saat 
14.00’da Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Konferans Salonu’nda 
iş dünyası ile seminerde buluşacak olan 
Şerif Kaynar, insan kaynakları alanında 
duayen olarak tanınıyor ve birçok üst 
düzey yönetici ve CEO’yu keşfetmesiyle 
biliniyor. Aynı zamanda TEDX konuşma-
cısı olan Kaynar’ın ‘Başarının 12 Sihirli 
Anahtarı’ olarak bilinen konuşması Tür-
kiye’de en çok izlenen TEDX konuşmaları 
arasında yer alıyor. Dönüşen ve değişen 
dijital dünyada insan kaynakları alanın-
daki inanılmaz değişim hikayelerini ve 
fırtınalı sularda liderliğin konuşulacağı 
etkinlikte, KORN FERRY Onursal Baş-
kanı Şerif Kaynar, liderlikteki zorluklarla 
baş etmenin ve başarıya yelken açmanın 
stratejilerini paylaşacak.  “Fırtınalı sular, 

liderliğin gerçek gücünü ortaya çıkarır” 
diyen Kaynar’ın liderlikteki deneyimleri 
ve stratejileri Alanya iş dünyasına ilham 
verecek ve yeni perspektifler kazandı-
racak.  19 Nisan 2024 Cuma günü saat 
14.00’da ALTSO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilecek olan etkinliğe tüm iş 
dünyası ve vatandaşlar davet edildi. 
ŞERİF KAYNAR KİMDİR?
Korn Ferry Onursal Başkanı görevinde 
olan Şerif Kaynar, son 25 seneyi aşkındır 
Korn Ferry’de görev yapmaktadır. Daha 
önce 20 senelik profesyonel deneyimi olan 
Kaynar’ın 13 yıl Westinghouse ve 7 yıl 
Asea Brown Boveri’de iş hayatı bulun-
maktadır. Kariyeri süresince Afrika, 
Avrupa, Ortadoğu ve Orta Asya’da bulun-
du. Istanbul Saint Joseph Fransız Lisesi 
mezunu olan Şerif Kaynar, Bradford 

Üniversitesi’ni bitirdi. Yüksek lisansını 
Londra City Üniversitesi’nde iş idaresi 
üzerine tamamladı. Şerif Kaynar anadili 
Türkçe yanında İngilizce ve Fransızca 
dillerini bilmektedir. Türkiye Bilim Mer-
kezleri Vakfı’nın kurucu üyesi ve Yönetim 
Kurulu Başkanı olan Şerif Kaynar, 
Genç Yönetici ve İşadamları Derneği’nin 
(GYIAD) 1990-1992 dönem başkanlığını 
yapmıştır. Halen Istanbul Rotary, Propel-
ler Kulubü, Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği üyeliklerini de sürdürmektedir. 
– ALTSO / Bülten

Şerif Kaynar

Turizmciler bayram ettiTurizmciler bayram etti
9 GÜNLÜK Ramazan Bayramı tatilinin 
ilk verileri geldi. Özellikle Antalya ve 
Ege’de açık olan oteller, 9 gün boyunca 
doluluk oranı yüzde yüz olarak gerçek-
leşti. Antalya ve Ege bölgesindeki turizm 
bölgelerinde toplam 2 milyon, ülke gene-
linde ise eş, dost ve akraba ziyaretleriyle 
20 milyon üzerinde hareket gerçekleşti. 
Verileri yorumlayan Türkiye Seyahat 
Acentaları Birliği Başkan Başdanışmanı 
Hamit Kuk, “Edindiğimiz izlenimlerde 20 
milyon rakamının çok üzerine çıktığı-
mızı tahmin ediyorum. Çok yoğun bir 
trafik vardı. 100 milyar lira ciro üzerinde 
olacağını tahmin etmiştik, 150 milyar lira 
ciroya ulaşmış olabileceğini düşünüyo-
rum” dedi. 
9 günlük Ramazan Bayramı tatili, iç 
pazardaki turizmi hareketlendirdi. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
bayram tatilinin uzatılması yönündeki 
kararı erken bildirmesi, turizm sektörü-
nün yüzünü güldürmüştü. Tatilin açık-
lanmasıyla birlikte seyahat hazırlıklarına 
başlayan vatandaşlar, tatil bölgelerinde 
havaların sıcak oluşunu göz önünde 
bulundurarak erken rezervasyonlarını 
gerçekleştirdi. Akdeniz ve Ege bölge-
sinin kıyı şeridindeki oteller 9 günlük 
tatili yüzde yüz doluluk oranıyla geçirdi. 
Doluluk oranına iç pazardaki tatilin yanı 
sıra, Avrupalıların Paskalya Bayramı’nın 
da Ramazan Bayramı’na yakın olması-
nın etkisi de oldu. Oteller adeta yerli ve 
yabancı turist akınına uğradı. 
5 GÜNDE 200 BİN 
KİŞİ KENTE GİRİŞ YAPTI 
Öte yandan oluşan yoğunluk Antalya Ha-
valimanı iç ve dış hatlar terminalindeki 
verilere de yansıdı. 9-13 Nisan tarihleri 

arasından kente iç hatlardan 47 bin 82, 
dış hatlardan ise 135 bin 745 kişi olmak 
üzere toplam 182 bin 827 giriş gerçekleş-
tirildi. 
“AÇIK TESİSLER YÜZDE 
YÜZ DOLULUK YAŞADI” 
Ramazan Bayramı’nın dolu dolu geçtiğini 
ifade eden Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği Başkan Başdanışmanı Hamit 
Kuk, “Bayram öncesi beklentilerimizi 
açıkladığımızda buna inanmayanlar oldu 
ama bayramda görüldü ki, 
beklentilerimiz doğru çıktı. 
Özellikle Akdeniz’de açık 
olan tesisler yüzde yüz dolu-
luğa ulaştı. Ege bölgesinde 
de aynı şekildeydi. Oldukça 
verimli geçti. Onun dışında 
Kapadokya ve Karadeniz 
bölgesi doluydu. Güneydoğu 
bölgesindeki oteller bayram-
dan 10 gün önceden satış-
ları kapatmışlardı. Orada kültür turları 
çok yoğun geçti. Hem acentelerimizden, 
hem otellerden aldığımız geri dönüşlere 
baktığımızda, oldukça verimli bir bayram 
periyodu yaşadık” dedi. 
“150 MİLYAR LİRA 
CİROYA ULAŞILMIŞ OLABİLİR” 
Bayramda Antalya’ya hava, deniz ve 
kara ulaşımıyla günlük yoğun bir giriş 
yaşandığına dikkati çeken Kuk, “Bodrum, 
Marmaris, Kuşadası’nda da çok yoğun 
girişler oldu. Ramazan Bayramı’nın güzel 
taraflarından birisi de bu. İnsanlar sabit 
kalmıyorlar, mutlaka dost, akraba ziya-
retlerinde bulunuyorlar. 9 günlük bayram 
da çok geniş bir tatil süreci olduğu için, 
partnerlerimizden çalıştığımız firmalarla 
görüşmeler ve edindiğimiz izlenimlerde 

20 milyon rakamının çok üzerine çıktığı-
mızı tahmin ediyorum. İklim şartları da 
iyi gitti. Birçok turistik şehrimiz çok yo-
ğun geçti. Çok yoğun bir trafik vardı. 100 
milyar lira ciro üzerinde olacağını tahmin 
etmiştik, 150 milyar lira ciroya ulaşmış 
olabileceğini düşünüyorum” dedi. 
RAMAZAN VE PASKALYA 
TURİST AKININA UĞRATTI 
Kuk, oluşan yoğunlukta yabancı turist 
gelişlerindeki artışın da etkisinin olduğu-

na işaret ederek, “Bunun sebebi, 
Özellikle Avrupalıların kutladığı 
Paskalya Bayramı ve bizim Ra-
mazan Bayramı ile hemen hemen 
aynı döneme geldi. Dolayısıyla 
sahil kesimimiz hem yabancı hem 
de yerli turist akınına uğradı. Bu 
da çok güzel oldu. 9 günlük peri-
yot, turizm sektörü için güzel bir 
başlangıç ve moral oldu” ifadeleri-
ne yer verdi. 

“2023 REKORUNUN YÜZDE 
10 ÜZERİNE ÇIKABİLİRİZ” 
Turizm sezonunun iyi başlamasının yıl 
sonundaki rakamlara da etki edeceği-
nin altını çizen Kuk, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: 
“Geçen yıl depreme rağmen çok iyi bir yaz 
sezonu yaşamıştık turizm sektörü olarak. 
2019 yılının rekorunu kırıp üzerine çık-
mıştık. 2024 yılında da 2023 yılının üzeri-
ne çıkacağımızı düşünüyoruz. Kasım’dan 
bu yana devam eden erken rezervasyon 
satışları bunu gösteriyor. Minimum geçen 
yıla oranla yüzde 10 artış bekliyoruz. 
2023 yılında 56 milyon yolcu karşılamış-
tık, tahmin ediyorum bu sene yaklaşık 60 
milyon civarını bulacağız.” – İHA

Hamit Kuk
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Asfalta savrulup ağır yaralandıAsfalta savrulup ağır yaralandı
Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden mo-Alanya’da direksiyon hakimiyetini kaybeden mo-
tosiklet sürücüsü asfalta düşerek ağır yaralandı.tosiklet sürücüsü asfalta düşerek ağır yaralandı.

KAZA, Seki Mahallesi’nde 
meydana geldi. M.A.Y’nin  
kullandığı 07 BDY 973 pla-
kalı motosiklet sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu yola 
savruldu. Kazada sürücü 
ağır yaralandı. Yaralı sü-

rücü çevredeki vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay 
yerine gelen ambulansla 
Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. Sürücünün hayati 
tehlikesinin devam ettiği 
öğrenildi. - Mehmet AL

Teleferik kazasında 5 tutuklamaTeleferik kazasında 5 tutuklama
Antalya’daki teleferik kazasının Antalya’daki teleferik kazasının 
ardından Kepez Belediye Başkanı ardından Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz’ün de aralarında Mesut Kocagöz’ün de aralarında 
bulunduğu 5 kişi tutuklanırken, bulunduğu 5 kişi tutuklanırken, 
8 kişi hakkında adli kontrol kara-8 kişi hakkında adli kontrol kara-
rı verildi, 1 kişi serbest bırakıldı.rı verildi, 1 kişi serbest bırakıldı.

ANTALYA’DA 1 kişinin hayatını kay-
bettiği ve 10 kişinin yaralandığı telefe-
rik kazasına ilişkin başlatılan soruştur-
mada gözaltına alınarak adliyeye sevk 
edilen 14 kişiden 5’i tutuklanırken, 8’i 
hakkında adli kontrol kararı verildi, 1 
kişi de serbest bırakıldı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından sabah saatlerin-
de adliyeye sevk edilen şüpheliler, tu-
tuklama talebiyle mahkemeye çıkartıl-
dı. Mahkemeden karar saat önceki gün 
22.00 sıralarında çıktı. Şüphelilerden 
eski ANET Genel Müdürü ve şimdiki 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz 
ile Ahmet Buğra Samsunlu, Okan 
Erol, Serdar Tezcan ve Serkan Yellice 
“taksirle ölüme sebep olma” suçundan 
tutuklandılar. Kararın açıklanmasının 
ardından çok sayıda CHP’li Antalya 
Adliyesi önüne gelerek beklemeye 
başladı. 
“BAŞKANIMIZ DAHİL 
5 KİŞİ TUTUKLANDI” 
Antalya Adliyesi önünde açıklamada 
bulunan CHP İl Başkanı Naim Kamacı, 
“Elim kazada 1 vatandaşımız hayatını 

kaybetti, 6 vatandaşımız yaralandı. 23 
saat içerisinde kurtarma çalışmaları 
tamamlandı. Daha sonra kimsenin 
burnu kanamadı. Arkadaşlarımız ifade 
vermek için adliyeye çağrıldı. Araların-
da Kepez Belediye Başkanımız Mesut 
Kocagöz de dahil olmak üzere 6 kişi 
tutuklanma talebi ile hakimliğe gönde-
rildi. Başkanımız dahil 5 kişi tutuklan-
dı. Tutuklama için tek bir neden var. 
Neden ağır bakım hizmetleri 2 ayda 

değil de 20 günde tamamlandı. Başka 
bir nedeni yok” dedi. Konuşmaların 
ardından adliye otoparkının çıkışında 
beklemeye başlayan partililer, tutuklu-
ların cezaevine götürülmesine izin ver-
meyeceklerini söylediler. Grup bir sure 
slogan attıktan sonra CHP İl Başkanı 
Kamacı’nın “İl başkanlığında topla-
nalım” sözleri üzerine adliye önünden 
ayrıldı. – İHA

Çamlık alanda yangın çıktıÇamlık alanda yangın çıktı

MANAVGAT’TA bulunan Sorgun 
Çamlığı’nda çıkan yangın ekiplerin 
hızlı müdahalesi sonucu kontrol altına 
alınırken yangında 3 dönüm arazi 
zarar gördü. 
Yangın, Manavgat’ın Acısu Mevkii’nde 
bulunan Sorgun Çamlığı’nda saat 09.20 
sıralarında meydana geldi. 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne yapılan ihbar üzerine 

olay yerine sevk edilen Orman İşletme, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye, 
Manavgat Belediyesi İtfaiye ve Jandar-
ma ekiplerinin müdahalesi sonucu yan-
gın büyümeden kontrol altına alındı. 
Turquoise Hotel karşısındaki yangına 
6 arazöz, 3 su tankeri, 2 ilk müdahale 
aracı ve çok sayıda orman işçisi müda-
halede bulundu. Örtü yangını olarak 

tabir edilen yangında 3 dönümlük 
alan zarar görürken çam ağaçlarının 
durumunun 2-3 ay sonra belli olacağı 
bildirildi. Manavgat İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı’na bağlı ekipler, yangının çı-
kış nedeni ve çıkaranların belirlenmesi 
için çalışma başlattı. Yangın soğutma 
çalışmaları sürüyor. – İHA

Mesut Kocagöz 

Kararın ardından çok sayıda CHP’li Antalya Adliyesi önüne geldi.

Yangında 3 dönümlük alan zarar gördü. 

ANTALYA’DA motosikletinin kont-
rolünü kaybettikten sonra savrulan 
Recep Gün, arkasından gelen kamyone-
tin altında kaldı. İtfaiye ve vatandaşlar 
tarafından bulunduğu yerden çıkarılan 
gencin durumu adeta yürekleri ağza 
getirdi. Kazada gencin 50 yıllık kamyon 
sürücüsü olduğu öğrenilen Zeki Kay-
maz’ın hızlı refleksi ile hayatta kaldığı 
öğrenildi. Kaza, saat 12.30 sıralarında 
Kepez’in Dumlupınar Bulvarı üzerinde 
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, 
Recep Gün (30), idaresinde bulunan 07 
MBY 166 plakalı motosiklet sürücünün 
kontrolünden çıkarak yerde sürüklen-
di. Bu sırada motosikletten savrulan 
sürücü arkasından gelen Zeki Kaymaz 
kontrolündeki 07 AJT 757 plakalı kam-
yonetin altında kaldı. Kazayı görenler 
112 Acil Çağrı Merkezi üzerinden 
polis ve itfaiye ekiplerine bilgi verdi. 
Olay yerine kısa sürede gelen itfaiye 
ekipleri, kamyonetin altında yüzüstü 
yatan yaralıya ilk müdahalesini yaptı. 

Kamyonetin yüksek 
olması dolayısı ile ade-
ta hayatta kalan genç, 
kamyonetin ittirilme-
siyle çıkarıldı. Yaralı 
genç, sağlık ekipleri 
tarafından ilk müdaha-
lesi yapıldıktan sonra 
Akdeniz Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Has-
tanesi’ne kaldırıldı. 
Diğer taraftan kazada 
kamyonet sürücüsünün 
hızlı manevrasının ha-
yat kurtardığı görüldü. 
Motosiklet sürücünün önüne düşer düş-
mez frene basan sürücü Zeki Kaymaz, 
adeta gencin hayatını kurtardı. 
Kazayı anlatan Zeki Kaymaz, “Önce bir 
ticari araba geçiyordu, motosiklet sanı-
rım ona vurdu. Daha sonra motosiklet 
takla attı, benim önüme düştü. Ben 
kurtarmak için elimden geleni yaptım. 
50 yıllık sürücüyüm” dedi. 

“BİR ŞEY OLDU 
DİYE ÇOK KORKTUM”
Eşi Ummu Kaymaz ise, “Biz seyir ha-
linde geliyorduk, daha sonra motosiklet 
bir anda kaydı. Ben de eşime hemen 
durmasını söyledim. Ben der demez 
arabanın altına girdi. Biz çarpmadık, 
fren sıktık. Çocuğa bir şey oldu diye çok 
korktum. Benim eşim 50 yıldır kamyon 
şoförüdür” sözlerine yer verdi. – İHA

Hareket Hareket 
halindeyken halindeyken 
yangın çıktıyangın çıktı
ANTALYA’DA hareket halindeki kamyonetin 
kasasında başlayan yangın, sürücünün duru-
mu erken fark etmesiyle büyümeden söndürül-
dü. Olay, Antalya-Serik kara yolunda yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, plakası ve sürücüsü öğ-
renilemeyen kamyonetin hareket halinde iken 
kasa kısmından alev aldı. Dumanları fark eden 
sürücü, aracını yolun sağına çekerek araçtan 
indi. İlk müdahaleyi yakında bulunan iş yeri 
çalışanları yangın tüpleri ile müdahale etti. 
İş yeri çalışanlarının ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Yangın, 
itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile kısa sürede 
söndürüldü. Yangında, muz paketlemesinde 
kullanılan polyester malzeme yüklü aracın 
kasa kısmı tamamen yanarak zarar gördü. 
– İHA

Refleks ile hayatta kaldıRefleks ile hayatta kaldı

Parkta vurularakParkta vurularak
 öldürüldü öldürüldü

KEPEZ’DE bir parkta kim-
liği belirsiz kişi tarafından 
tabancayla vurulan, oto ga-
leri işiyle uğraşan Fırat Erbi 
hayatını kaybetti. Olay, saat 
06.00 sıralarında Kepez’in 
Yavuz Selim Mahallesi, 6100 
ve 2936 Sokak kesişimin-
deki parkta meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre Fırat 
Erbi (24) kimliği belirsiz kişi 
tarafından tabanca ile her 

iki bacağından vurularak yaralandı. Silah se-
sinin ardından adrese ekipler sevk edildi. Fırat 
Erbi, ambulansla Antalya Şehir Hastanesi’ne 
götürüldü. Erbi burada kurtarılamadı. Olayın 
ardından Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet 
Büro Amirliği ekipleri harekete geçerek katil 
zanlısını bulmak için çalışma başlattı. Ekip-
lerin çok sayıda güvenlik kamera görüntüsü 
üzerinde çalıştığı öğrenildi. Olay yerinde ise 4 
adet boş kovan bulundu. – İHA 



Kazada araçlarda yolcu olarak bulunan 2 kişi yaralandı.
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Alanya EAH Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, Ramazan Bayramı tatili süre-Alanya EAH Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler, Ramazan Bayramı tatili süre-
since Acil Serviste 11 bin 467 hastaya sağlık hizmeti sunduklarını açıkladı. since Acil Serviste 11 bin 467 hastaya sağlık hizmeti sunduklarını açıkladı. 

Gazipaşa’da kamyonet ile hafif ticari aracın çarpıştığı Gazipaşa’da kamyonet ile hafif ticari aracın çarpıştığı 
kazada araçlarda yolcu olarak bulunan 2 kişi yaralandı.kazada araçlarda yolcu olarak bulunan 2 kişi yaralandı.

BAYRAM tatili süresince hastanede 
verilen sağlık hizmetlerini değer-
lendiren Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi (EAH) Başhekimi 
Doç. Dr. Yılmaz Güler, “9 günlük 
bayram tatili boyunca bin 411 sağlık 
personelimizle birlikte acil servis, 
yoğun bakım, doğumhane, ameliyat-
hane, anjiyo ünitesi ve tüm yataklı 
servislerimizde kesintisiz sağlık 
hizmeti sunduk. 9 gün içerisinde acil 
servisimizde 11 bin 467 hastaya sağ-

lık hizmeti sunarken 355 hastamızın 
ameliyatını başarılı bir şekilde ger-
çekleştirdik.  23 hastanın anjiyosu 
yapıldı. 33 bebeğimizin hastanemiz-
de büyük bir heyecanla doğumuna 
tanıklık ettik, ailelerinin mutluluk-
larına ortak olduk. 598 hastamızın 
yataklı servisimizde takibi yapılarak 
tedavilerine devam edildi. Hastane 
yönetimimizle birlikte bayram tatili 
boyunca çalışan sağlık personelleri-
mizle iletişim halinde olarak hasta 

sayısı ve verilere istinaden ihtiyaca 
uygun takviyeler yaptık.  Bu doğrul-
tuda, 9 günlük tatil boyunca sağlık 
tesisimizde ekip anlayışı içerisinde 
yoğun bir çalışma temposuyla sağlık 
hizmeti sunan meslektaşlarım ve 
sağlık çalışanlarıma şahsım ve va-
tandaşlar adına teşekkür ediyorum. 
Tedavisi devam eden hastalarımıza 
ise acil şifalar diliyorum” dedi. 
– Alanya EAH  / Bülten 

EAH’tan EAH’tan 
bayramda bayramda 
11 bin 11 bin 
hastaya hastaya 
hizmethizmet Yılmaz Güler

2 araç çarpıştı: 2 yaralı2 araç çarpıştı: 2 yaralı
KAZA, saat 14.30 
sıralarında Yeni Ma-
halle, Rıza Büyükakça 
Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye 
göre; Rıza Büyükakça 
Caddesi üzerinde seyir 
halinde olan Süleyman 
T. idaresindeki 07 BAE 
989 plakalı kamyonet 
ile Zafer Caddesi’nden 
Rıza Büyükakça Cad-
desi’ne çıkmaya çalışan 
Mehmet Ö. idaresinde-
ki 07 NMZ 80 plakalı 
hafif ticari araç çarpıştı. 

Meydana gelen kazada 
araçlarda yolcu olarak 
bulunan Atike Ö. ve 
Nursen K. yaralandı. 
Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk 
edildi. İlk müdahaleleri 
olay yerinde yapılan ya-
ralılar, ambulansla Ga-
zipaşa Devlet Hastane-
si’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. – İHA 

MANAVGAT’TA jan-
darma ekiplerinin dron 
ile yaptığı denetimde or-
manlık alandan duman 
çıktığının fark edilmesi 
üzerine yangın, geniş 
alana sıçramadan itfaiye 
ve orman ekiplerince 
söndürüldü. Dron görün-
tülerinde dumanı gören 
Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Merkez 
Jandarma Karakolu 
Titreyengöl noktasın-
da görevli ekipler, kısa 
sürede yangın bölgesine 
ulaşarak gerekli önlem-

leri alırken, otel çalışan-
ları ile birlikte otellerden 
çekilen hortumlarla ve 
ağaç dallarıyla yangına 
müdahalede bulundu. 
Jandarma ekipleri, yan-
gın bölgesinde yolu araç 
trafiğine kapatarak yan-
gın söndürme ekiplerinin 
yangın bölgesine kolay-
lıkla ulaşarak müdahale 
etmelerini sağladı. Kısa 
sürede olay yerine gelen 
ekipler, alevlere müda-
halede bulunup yangını 
söndürdü. – İHA 

Dron kontrolü Dron kontrolü 
faciayı önledifaciayı önledi

Halk Mama’ya Halk Mama’ya 
yoğun talepyoğun talep

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi, ihtiyaç sahibi 
ve bebek besinlerine 
erişmekte zorluk çeken 
ailelere destek olmak 
amacıyla başlattığı ‘Halk 
Mama’ projesi kapsamın-
da 6-24 ay arası bebek-
leri olan ihtiyaç sahibi 
ailelere mama desteği 
sağlıyor. Proje başvu-
rularına yoğun talep 
yaşandığı bildirildi. 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin çocuklar 
için sosyal sorumluluk 
anlayışının bir yansıma-
sı olarak görülen “Halk 
Mama” projesi yoğun 
talep alıyor. Bebeklerin 
ilk 6 ay sadece anne sütü 
verilmesi gerektiğinden 
yola çıkarak 6’ncı aydan 
itibaren verilen tamam-
layıcı beslenme statü-
sündeki Halk Mama’ya 
başvuran ihtiyaç sahibi 
aileler faydalanmaya 
başladı. Ekonomik sıkın-
tılar yaşayan vatandaş-
ların başvuruları kısa 
sürede değerlendirilerek, 
mamalar evlerine teslim 
ediliyor. 
“BİZİ DİKKATE 
ALDILAR” 
Ev hanımlığı yaptığını 

ve çocuklarına baktığını 
söyleyen Tuğba Olcay, 
Halk Mama için başvuru 
yaptıklarını ve başvuru-
larına hızlı bir şekilde 
yanıt bulduğunu söyledi. 
Olcay, “19 aylık ikiz 
çocuklarım var. Başvuru 
yapar yapmaz bizi dikka-
te aldılar. Her ay evime 
kadar mamaları getirip 
teslim ediyorlar” dedi. 
BAŞVURULAR 
DEVAM EDİYOR 
Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Halk Mama 
projesine başvurmak 
isteyen aileler, ilçelerde 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ilçe hizmet bi-
rimi veya ATASEM kurs 
merkezlerine, Antalya 
merkezde ise Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkan-
lığı ve Başkanlığa bağlı 
Aile Eğitim merkezlerine 
bizzat başvurabiliyor. 
Belediye sitesinden onli-
ne başvuru da yapabile-
cek. Büyükşehir’in sosyal 
hizmet uzmanlarının 
yapacağı inceleme sonra-
sında 6-24 ay çocuklara 
her ay mama desteği 
sağlanacak. – İHA 

Kilosu 600 liradan satılıyorKilosu 600 liradan satılıyor
AKSEKI’DE doğada kendiliğinden 
yetişen ve bölgede yaşayanların 
“göbek” adını verdiği “kuzugöbeği 
mantarı” toplanmaya başlandı. To-
roslar’da yetişen ve diğer türlerine 
göre nadir bulunan, bölgedekiler 
için son yıllarda iyi bir gelir kaynağı 
haline gelen kuzugöbeği mantarı, 
kilogramı 550-600 liraya kadar alıcı 
buluyor. 
Akseki’de kuzugöbeği mantarı 
toplama işi nisan ayı ortasında 
başlıyor ve havaların yağışlı gitmesi 
durumunda mayıs ayı sonlarına 
kadar sürüyor. Kuzugöbeği mantarı 
sezonunun başlamasıyla vatan-
daşların genci yaşlısı mantarın 
toplanabileceği muhtemel alanlara 
akın ediyor. 
BİRÇOK DERDE DEVA 
Bahar döneminde yoğun yağış alan 
Akseki’de ortaya çıkan kuzugöbeği 
mantarları vatandaşın gelir kapısı 
olmaya devam ediyor. Doğadan 
toplanan kuzugöbeği mantarları-
nın tazesi kilosu 600 liraya kadar 
giderken, kurutulmuşu ise bin 5 
bin liraya kadar alıcı buluyor. Şifa 
kaynağı bitkiler arasında gösterilen, 
bağırsak ve mide hastalıklarında te-
davi edici özellikte olduğu belirtilen 
kuzugöbeği mantarı nisan ve mayıs 
aylarında yağmurun ardından sedir, 
çam, köknar, meşe ağaçlarının di-
binde yetişiyor. 
NİSANDA YAĞMURLAR 
İLE ÇIKMAYA BAŞLIYOR 
Akseki’de kuzugöbeği mantarı 
toplayan Fatma Kara, kuzugöbeği 
mantarını zor şartlarda topladıkla-
rını söyledi. Mantarın nisan ve ma-
yıs aylarında toplandığını belirten 

Kara, “Toros Dağları’nda 
nisan yağmurlarının baş-
lamasıyla birlikte kuzu-
göbeği mantarı çıkmaya 
başladı. Kuzugöbeği man-
tarı her yerde çıkmaz. 
Güneş gören, karlı, sedir 
ve ladin ağacı olan bölge-
lerde çıkar. Sabah arka-
daşlar ile birlikte dağlara 
çıkar kuzugöbeği aramaya gideriz. 
Bu çok zevkli bir şey. Kuzugöbeğini 
toplamak oldukça zahmetli bir iştir. 
Sabahtan akşama kadar saatlerce 
ağaçların dibini geziyoruz. Günlük 
ortalama bir iki kilogram mantar 
topluyoruz. Akseki’nin kuzugöbeği-
nin lezzetine doyum olmaz” dedi. 
“MAYIS AYININ 
SONUNA KADAR DEVAM EDER” 
Kuzugöbeği mantarının toplama-
sının zevkinin bir başka olduğunu 
ifade eden Kara, “Kuzugöbeğini 
buldukça seviniyoruz. Genellikle 
her yıl topladığımız dağlardaki yer-

lere gidiyoruz. Bunun lezzeti bile 
bir başkadır. Yemeğini yapıyoruz. 
Kışın nohutla pişirmek için ise 
kurutuyoruz. Bu yıl havaların 
sıcak gitmesi sebebiyle kuzugö-
beği erken çıktı. İnşallah havalar 
yağmurlu giderse mayıs ayı sonu-
na kadar kuzugöbeği toplamaya 
devam ederiz. Yağmur yağmazsa 
olmaz. Yağmur yağarsa ağaçla-
rın ve otların diplerinde çıkmaya 
devam eder” diye konuştu. 
“TOPLAMAK ZAHMETLİ İŞTİR”

Mehmet Kara, kuzugöbeği 
mantarını zor şartlarda 
topladıklarını söyledi. 
Mantarın nisan ve mayıs 
aylarında toplandığını 
belirten Kara, “Toros Dağ-
ları’nda nisan yağmurları-
nın başlamasıyla birlikte 
kuzugöbeği mantarı çık-
maya başladı. Kuzugöbeği 
mantarı her yerde çıkmaz. 
Güneş gören, karlı, sedir 
ve ladin ağacı olan bölge-

lerde çıkar. Kuzugöbeğini toplamak 
oldukça zahmetli bir iştir. Sabahtan 
akşama kadar ağaçların dibini ge-
zerek kuzugöbeği arıyoruz. Günlük 
ortalama bir iki kilogram kuzugö-
beği mantarı topluyoruz. İnşallah 
havalar yağışlı gider ve kuzugöbeği 
çıkmaya devam eder. Yağmazsa 
sezon kapanır” dedi. Aksekili vatan-
daşlardan Hüseyin Çatlı ise sabahın 
erken saatlerinde yüksek yerlere 
çıkarak kuzugöbeği mantarı arama-
ya gittiklerini, akşama kadar bazen 
bir kilo, bazen 2-3 kilo kuzugöbeği 
mantarı topladıklarını ve oldukça 
zahmetli olduğunu söyledi. – İHA 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

TAMAM, OLACAK ŞEY DEĞİL DE, 
ONLAR OLDURUYOR ALLAH’IM

Ey halkım, ey kent ahalisi olacak şeyler değil, ama 
oluyor işte her şey hepimizin gözü önünde oluyor, 
hepimizin gözü önünde söyleniyor bütün yalanlar, 
hepimizin gözü önünde talan ediliyor şehir, dağlar, 
bağlar, bahçeler, ormanlar, denizler...

Ve sen, sen de bunları görüyor görmezden geliyorsun, 
ey kent ahalisi, ey insanlar...

Tamam onlar günahkar, onlar suçlu, onlar talancı, 
doğru, sen de masum değilsin ey halkım, sen de on-
ların suçuna, günahına ortaksın ey insan “Ey bu ülke 
nereye gidiyor” diye konuşan arkadaş...

Ülkenin nereye gittiği haksızlığın, adaletsizliğin, 
yağmanın, talanın tavan yaptığı günümüzde, ya gör-
mezden geldin ya sustun, ya el altında yanlarında 
oldun talancıların... 

Kendinden çok onların peşinde koştun, onların yanın-
da oldun özellikle seçim zamanlarında...

Öyle değil mi? Mesela onlara “Tamam senin yanında 
olurum, seni desteklerim ama asla şehre kötülük yap-
mayacak, yoksulları unutmayacak, haksızlık yapmaya-
caksın” deme cesaretini gösterdin mi?

Yoksa güçlünün yanında olduğun için mutlu mu ol-
dun, söyle hadi...

“Herkese karşı adaletli olmalısın” dedin mi mesela?

“Hukuku zedelemeyeceksin, hakkı incitmeyeceksin, 
ayda bir gün de olsa bir yoksul evine uğrayacaksın” 
dedin mi, söyle...

“Sakın ha sakın haram yemeyeceksin, bir kuruş bile 
olsa kamunun malına parsına el atmayacaksın” de-
mek aklına geldi mi, sahi?

Ülkemizde sonra şehirlerde en çok kamu malı, kamu 
parası talan edilmedi mi? Sen bunları bilmiyor mu-
sun, görmedin mi? 

Bu talana razı olmak insan işi midir, dine inanan razı 
olur mu bu gidişe, talana, yağmaya?

Sahi senin baktığın yerden hakça bir paylaşım var 
mı ülkede, ya da hakça bir hizmet var mı şehirlerde, 
mesela bu şehir de?

Elini kalbinin üstüne koy da konuş, Allah için konuş, 
sence büyük bir talan vurgun yapmıyorlar mı güçlü 
olanlar, güç sahipleri ile el ele vererek?

İsim isim yazıp ortalığı toz duman etmeyelim de, sen 
bilmiyor musun bu şehri kimlerin talan ettiğini, dağ-
ları kimlerin talan ettiğini ve sokakları kimlerin bu 
hale getirdiğini sen bilmiyor musun ey şehir ahalisi?

Biliyorum bunları dillendirmek başa bela almaktır 
olsun... Haksızlığa karşı susmaktan iyidir hak adına 
başa bela almak...

Diyorum ki, haklı olmaktan daha azizdir hakkı savun-
mak... Hakkı savunmaya, hakkı söylemeye, hakkın ya-
nında durmaya devam edersen, en azından vicdanın 
rahat olur, bunu paylaşmak istedim seninle, bugün...

Ölüm var ya hani, hesap günü var ya, inanıyoruz ya 
hani...
Bari orada yüzümüz aydınlık olsun diye bu sözler, 
umarım anlatabildim...

İNSANLIK BİRİKTİRMEK GİBİ BİR ŞEY İŞTE...

Tahir Göktepe

“Üreticinin nefes alacak “Üreticinin nefes alacak 
gücü kalmadı” gücü kalmadı” 
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, “Şu anda ürünlerin fiya-Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, “Şu anda ürünlerin fiya-
tı maliyetlerin yarı fiyatında olduğundan dolayı üretici üretimi daha tı maliyetlerin yarı fiyatında olduğundan dolayı üretici üretimi daha 
fazla devam ettiremez. Üreticinin nefes alacak gücü kalmadı” dedi. fazla devam ettiremez. Üreticinin nefes alacak gücü kalmadı” dedi. 

Alanya’da turistik bir bölgede bulunan yaklaşık 80 yıllık duvarda çökme meydana geldi. Vatandaşlar duvardaki çökme-Alanya’da turistik bir bölgede bulunan yaklaşık 80 yıllık duvarda çökme meydana geldi. Vatandaşlar duvardaki çökme-
nin onarılmasını isterken, yaz sezonunun yaklaşmasıyla bölgedeki yapıların bakımının yapılması çağrısında bulundu.nin onarılmasını isterken, yaz sezonunun yaklaşmasıyla bölgedeki yapıların bakımının yapılması çağrısında bulundu.

ALANYA Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, ilçedeki komisyoncular, tüccar-
lar, çiftçiler ve devletin ilgili kurumları-
nın bir araya gelip taban ve tavan fiyat 
uygulamasını oluşturması gerektiğini 
söyledi. 22 bin dekar örtüaltında sebze 
üretimi yapıldığını ifade eden Göktepe, 
“En çok  ürettiğimiz ürünlerin başında 
salatalık, domates, patlıcan, kabak, nis-
peten de geliyor. Üreticiler olarak güzlük 
sezonda salatalıktan ciddi anlamda darbe 
yemiştik. Maliyetleri karşılamamasından 
dolayı sezon ortasında salatalık serala-
rının sökümüne neden olmuştu. Yazlık 
sezonda da bayramın ardından başta 
salatalık olmak üzere patlıcan, kabak 
ciddi anlamda darbe gördü. Bu ürünler 
maliyetinin yarısına satılır durumda. 
Üreticilere çağrıda bulunarak Alanya 
Toptancı Hali’nde üretici ve tüccarla ile 
bir araya gelerek piyasayı oluşturmaya 
çalıştık. Arz-talep doğrultusunda piyasa 
kurulduğundan dolayı şu anda patlıcanda 
ağırlık var. Fiyatı 20 TL olarak belirlenen 
domateste düşme var. Salatalık 4 TL. 
Bizler komisyoncu ve tüccarlara bunu 
söylediğimizde siz alabiliyorsanız alın gibi 
serzenişte bulunuyor. Üreticilere çağrıda 
bulundum ama sadece biri piyasa kurma-
ya katıldı. Yarın Konaklı Hali’nde üretici-
lerin de dahil olduğu piyasa toplantısına 
katılacağız. Söz söylemek, ürününe sahip 
çıkmak isteyen bütün üreticileri bekliyo-
ruz. Şu anda maliyetlerin yarı fiyatında 
olduğundan dolayı üretici üretimi daha 
fazla devam ettiremez.  Bu saatten sonra 
elektrik, işçilik, bitki koruma ve besleme 

ürünlerini kısacaklar. Üretimi 
sürdürmek, sofralara güvenilir 
gıdayı getirmek için bizlere başta 
üreticiler olarak diğer paydaş-
ların yardımcı olması lazım. 
Geçtiğimiz yıllarda fiyatlar bu 
noktaya geldiğinde belediyemize 
çağrıda bulunuyorduk. Belediye 
fiyatlar doğrultusunda üreticiden 
alıp tüketiciye ücretsiz şekilde 
dağıtıyordu” dedi.
“MUTLAKA ÖRTÜALTI 
ÜRETİCİ BİRLİĞİNİ 
KURMALIYIZ”
Alanya’daki muz ve avokado üre-
tici birliklerinin üretici ile koordi-
neli çalıştığını, planlamayı sağladığını ve 
belli bir fiyat politikası yakaladığını vur-
gulayan Göktepe, “En azından maliyetle-
rin üzerinde satışı yapıyorlar ve üretim 
sürdürülebilir oluyor. Örtüaltı üretimde 
bu daha zor olsa da yapılmayacak bir şey 
değil. Onun için göreve geldiğimizden do-
layı örtüaltı üretici birliği kuralım dedik. 
Örtüaltı üretici birliğinde fiyat belirle-
mede, ürünün yetiştirilmesinde, girdi 
maliyetlerini azaltmada söz sahibi olalım. 
Önümüzdeki güzlük sezonda mutlaka 
birliği oluşturmamız lazım” diye konuştu. 
“DÖNÜM BAŞINA 
3 BİN TL DESTEK VERİLMELİ”
Üreticiden çıkış fiyatı 4 TL olan salatalı-
ğın pazarda 15-20 TL, market ve manav-
larda 25-30 TL arasında satıldığını söyle-
yen Göktepe, “Burada denetim mekaniz-
ması devreye girmeli. Üretici kazanmıyor 
ama her koşulda üretime devam ediyor. 

Tüketicinin daha makul fiyatlara tüke-
tebilmesi için denetim mekanizması dev-
reye girmeli. Bu hususta yerel yönetime, 
bakanlığın paydaşlarına, yetkili kuruluş-
lara çağrıda bulunuyorum. Hep beraber 
komisyoncular, tüccarla, çiftçiler, devletin 
ilgili kurumları bir araya gelip bu taban 
ve tavan fiyat uygulamasını oluşturma-
lıyız. Yoksa üreticinin nefes alacak gücü 
kalmadı. Ben şu saatten sonra üreticilere 
verim almak için bitki besleme ve koruma 
ürünlerini kullanın diyemem. Çünkü 
bugün bir haşere ilacının, potasyum des-
tekli gübrenin ciddi maliyeti var. Enerji 
fiyatları ciddi maliyete neden oluyor. 
Devlet yetkilileri ve diğer paydaşlardan 
üreticilere pozitif ayrımcılık yapılmasını 
istiyoruz. En azından örtüaltı seralarda 
dönüm başına 3 bin TL doğrudan gelir 
desteği verilmeli” ifadelerini kullandı. 
– Erkan Uysal

ALANYA’DA Ulaş Mevkii’nde bir mesire 
alanında yer alan duvarda henüz bilin-
meyen bir nedenle çökme meydana geldi. 
Özellikle yaz sezonunda yerli ve yabancı 
turistlerin uğrak noktalarından mesire 
alanındaki yaklaşık 80 yıllık duvardaki 
taş blokların bir bölümünün yerinden 
oynayarak aşağıya düştüğü görüldü. 
Duvarın çökmesi nedeniyle herhangi bir 
olumsuzluk yaşanmadığı belirtildi. Bölge-
deki bazı işletme çalışanları ise duvarın 

tamamen çökme tehlikesinin olduğunu 
ifade ederek önlem alınmasını istedi. 
“TARİHİ GÜZELLİĞE SAHİP 
ÇIKILMASINI İSTİYORUZ” 
Bölgede işletmecilik yapan Mustafa 
Yıldızhan, yaklaşan yaz turizm sezonu 
dolayısıyla bahse konu duvarın bakımının 
yetkililer tarafından yapılması çağrısında 
bulundu. Yıldızhan, “Bu kış şiddetli fır-
tına ve büyük dalgaların duvarı dövme-
siyle çökme oldu. Aşağıdaki ilk maldanda 

patlama var. Üç maldanda da çökme var. 
Gereken yerlerden ilgi bekliyoruz. Alan-
ya’nın tarihi güzelliğine sahip çıkılması-
nı istiyoruz. Herkesin taşın altına elini 
koyması lazım. Alanya turizm cenneti. 
Herkes bu nimetten yararlanıyor. Cennet 
şehir Alanya’mıza sahip çıkılsın. Sezona 
girilmeden önce çirkin bir görüntüyle 
karşılaşmamak için de onarılmasını isti-
yoruz” dedi. – İHA 

Ulaş’ta 80 yıllık duvar çöktüUlaş’ta 80 yıllık duvar çöktü

5 araç trafikten 5 araç trafikten 
men edildimen edildi

ALANYA’DA jandarma ekiplerinin yaptı-
ğı genel trafik uygulamasında 5 araç tra-
fikten men edildi. Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 14 Nisan günü 
genel trafik uygulamaları yapıldı. Yapılan 
uygulamalarda 819 araç kontrol edilirken, 
5 araç trafikten men edildi. Sürücüler, 
ekipler tarafından trafik kuralları hakkın-
da bilgilendirildi. – İHA

CHP Alanya İlçe Teşkilatı üyeleri mangal 
etkinliğinde bir araya geldi. Alanya Belediye 
Meclis Üyesi Utkan Hasan Eminoğlu’nun ev 
sahipliğinde düzenlenen eğlence programında 
gençler, Eminoğlu›nun yaklaşan doğum günü-
ne özel anlamlı hediye vererek sürpriz yaptı. 
Gençlerin yoğun ilgi göstererek hareketli 
şarkılar eşliğinde doyasıya eğlendiği etkinliğe 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik 
ve eşi Canan Özçelik, CHP Parti Meclisi Üyesi 
Şengül Yeşildal ve CHP’li Belediye Meclis 
üyeleri katıldı. Gençlerle sohbet eden Özçelik, 

günün anısına hatıra fotoğrafı çektirdi. 
GÜLEN’DEN ETKİNLİĞE 
KATILANLARA TEŞEKKÜR
İlçe Gençlik Kolları Başkanı Ali Utku Gülen, 
«Seçim döneminde gece gündüz çalışan arka-
daşlarımıza teşekkür etmek maksadıyla yaptı-
ğımız bu etkinlikte bizleri yalnız bırakmayan 
Belediye Başkanımız Osman Tarık Özçelik ile 
değerli eşi Canan Hanıma, Parti Meclisi Üye-
miz Şengül Hanıma ve Belediye Meclis Üyemiz 
Utkan Hasan Eminoğlu’na teşekkür ediyoruz” 
dedi. – CHP Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten 

Gençler stres attıGençler stres attı Eminoğlu’na yaklaşan doğum Eminoğlu’na yaklaşan doğum 
günü için sürpriz yapıldı.günü için sürpriz yapıldı.

Uygulamada 5 araç trafikten men edildi.Uygulamada 5 araç trafikten men edildi.

Mangal etkinliğinin ardından anı fotoğrafı çektirildi. Mangal etkinliğinin ardından anı fotoğrafı çektirildi. 

Ulaş’taki 80 yıllık duvarda çökme meydana geldi. Vatandaşlar tarihi güzelliğe sahip çıkılmasını istedi. 



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ZAYİ
ÇETİNOĞLU MUTFAK GEREÇLERİ

SANAYİ VE TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİ

Vergi No: 2460540213

adına 
07-01-23-0097 

plaka no’lu 
ZMTZE104KP1002060 

Şasi Seri no, 
77279768 Motor Seri no,

iş makinası ruhsatı 
kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür.
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SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S.	 TAKIMLAR	 O 	G 	 B 	 M 	 A 	 Y 	 AV 	 P
1.	 GALATASARAY     31 27  3   1    69  20   49    84
2.	 FENERBAHÇE        31 26  4   1	   83   27   56    82
3.	 TRABZONSPOR     31 16  4  11  54   41   13   52 
4.	 BEŞİKTAŞ              31 14  5  12  41  37 	   4     47
5.	 KASIMPAŞA          31 13  7  11  55  55     0     46
6.   RİZESPOR             31 13  6  12  40   47   -7    45
7.	 BAŞAKŞEHİR        31 12  7  12  39   36    3     43
8.	 ANTALYASPOR     31 10 12  9   36   34    2     42
9.	 ALANYASPOR       31 10 12  9	   41   42	    -1    42
10.	SİVASSPOR           3110  11 10	  37   43    5     39
11.	ADANADEMİR       31  9   12 10  48  43    5     39
12. SAMSUNSPOR      31 10  7  14  35   41   -6    37
13. KAYSERİSPOR      31 10  9   12 36   45    -9    36
14.	ANKARAGÜCÜ      31  7  13 11  37   40    -3    34
15.	HATAYSPOR         31  7  12 12	 36	   41   -5    33
16.	KONYASPOR         31  7  12 12  32	   45   -13  33
17.	GAZİANTEP FK      31  8   7  16	  34   47   -13   31
18.	KARAGÜMRÜK     31  7   9   15  34   39   -5    30  
19. PENDİKSPOR        31  7   9   15  34  61   -27   30
20. İSTANBULSPOR    31  3   7  21  22   59   -37   13
     

RİZESPOR                                      ANTALYASPOR

HAFTANIN PROGRAMI
		

                               

TRABZONSPOR                              SİVASSPOR

KASIMPAŞA                                   KONYASPOR

ANKARAGÜCÜ                                GAZİANTEP FK

BEŞİKTAŞ                                       SAMSUNSPOR

ADANADEMİR                                 KAYSERİSPOR

PENDİKSPOR                                 BAŞAKŞEHİR

HATAYSPOR                                  İSTANBULSPOR

KARAGÜMRÜK                               FENERBAHÇE

ALANYASPOR                                GALATASARAY

0-1

0-2

3-1

1-1

0-0

2-3

0-3

3-0

1-2

0-0

Trendyol Süper Lig’in 32. haftasında Co-Trendyol Süper Lig’in 32. haftasında Co-
rendon Alanyaspor kendi sahasında ağır-rendon Alanyaspor kendi sahasında ağır-
ladığı Galatasaray’a 4-0 mağlup oldu. ladığı Galatasaray’a 4-0 mağlup oldu. 

ASLANA TESLIM ASLANA TESLIM 
OLDUKOLDUK

MAÇTAN DAKİKALAR 
(İLK YARI) 
13. dakikada gelişen 
atakta Oğuz Aydın’ın 
ceza sahası dışından şutu 
üstten auta çıktı. 
19. dakikada Alanyaspor 
Teknik Direktörü Fatih 
Tekke, yardımcı hakeme 
itirazdan dolayı direkt 
kırmızı kart gördü. 
27. dakikada Mertens’in 
rakip yarı sahadan kul-
landığı serbest vuruş-
ta Abdülkerim’in kafa 
vuruşu kalenin üzerinden 
dışarı gitti. 
41. dakikada Mertens’in 
ceza sahası içinden sağ 
ayağı dışıyla yaptığı 
vuruşta top üst direkten 
döndü.
İKİNCİ YARI 
55. dakikada sol kanattan 
gelişen atakta ceza saha-
sına sol çaprazdan giren 

Barış Alper’in yerden sert 
şutunda top uzak köşeden 
ağlara gitti. 0-1 
61. dakikada Hakim Ziye-
ch’in ceza sahası dışından 
sol ayağıyla sert vuruşun-
da top ağlarla buluştu. 0-2 
64. dakikada Leroy Fer’in 
Barış Alper’e yaptığı 
müdahalenin ardından 
hakem Cihan Aydın, 
ikinci sarı karttan kırmızı 
kart göstererek Fer’i oyun 
dışına gönderdi. 
72. dakikada sol kanatta 
hareketlenen Köhn’ün 
pasıyla ceza sahası içinde 
giren Barış Alper’in sağ 
ayağıyla yerden şutunda 
top ağlara gitti. 0-3 
83. dakikada sağ kanat-
ta gelişen atakta Kaan 
Ayhan’ın pasında topla 
buluşan Icardi kale sahası 
içinde topu boş kaleye 
gönderdi. 0-4 -İHA

0-00-0
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